[image: image1.jpg]lb CDNVERGENT

—— www.huizhi-intl.com

[ NCEER AR AE

Guangzhou Huideng Information Technol

BHRZN2HK(Hotel+]1HTA

The Hottest Selling Global [ Hotel+] B2B Platform

logy Co. Ltd.

[image: image2.jpg]CEERRERRERAT
\E =0 b o ek
g BRI Hotel 5 HFE

ORI The Hottest Selling Global [ Hotel+] 2B Platform

—— www.huizhi-intl.com

广州汇登信息科技有限公司

酒店新媒体及市场增值服务的合作协议

汇智国际旅游与xxx酒店

广州移动平台 直播项目
甲方协议编号：
乙方协议编号：
2021广州
甲方：【】
法定代表人：【】
注册地址：【】

联系电话：【】
乙方：广州汇登信息科技有限公司
法定代表人：陈拥军
注册地址：广州市高新技术产业开发区科学城尖塔山路2号一楼102房
联系电话：020 66347913

鉴于：

经友好协商，双方达成本合作协议，由乙方向甲方提供新媒体及市场增值服务业务，并收取相应服务费用。具体合作内容如下：
一、落地服务酒店的主体信息
乙方为甲方提供的主体酒店：

地址：
项目执行联系人：

项目执行联系方式：

二、服务内容及落地方式
1、直播及短视频拍摄服务
  详细说明：乙方为甲方在相关的直播及短视频平台提供各类直播及短视频制作等服务。
      具体合作方式及内容：（以下为参考例子）
  A、直播一次，时长2小时，播出平台：抖音、小红书、飞猪，置换豪华双人房5间夜。
  B、短视频一条，时长45秒，播出平台：抖音、小红书、微信视频号，置换高级行政房3间夜。
2、酒店房型及设施照片拍摄服务
  详细说明：乙方为甲方提供酒店的各类设施及房型的相关照片拍摄及美化服务。
  具体合作方式及内容：（以下为参考例子）
乙方为甲方提供大堂、停车场、西餐厅、中餐厅、SPA、商务会所、行政大床房、高级大床房等地点和房型的照片拍摄及美化服务，每个地点及房型置换5间夜高级大床房。
3、OTA网评服务优化包服务
  详细说明：乙方为甲方在OTA平台上的服务评分提供优化及日常电话引导好评的服务，全面优化酒店的整体网评。
  具体合作方式及内容：（以下为参考例子）
乙方为甲方提供在各大OTA平台的服务评分优化服务，按双方协定目标评分所需的OTA下单间夜佣金所需使用数量总和叠加每单服务费成本进行结算。
4、自媒体宣传与推广运营服务详细说明：乙方为甲方的各类自媒体平台提供各类策划、宣传、推广、代运营等服务。
具体合作方式及内容：(以下为参考例子)

乙方为甲方提供微信公众号代运营服务，月度发布四篇稿件，甲方按月度3间夜的服务费结算标准结算给乙方。
三、服务费及结算
   1、置换房费结算方式

A、酒店房券间夜置换：房型，x张，折合价值：人民币x元
有效期：x年x月x日
B、餐券置换：x类型，x张，折合价值：人民币x元
其它备注说明：展会及特别日期不适宜用。
C、关于直播产品，如果后续签署餐饮产品长期合作销售协议，乙方会按照直客通卖价进行销售，返x (佣金点)作为乙方销售佣金，乙方会在直播项目结束后3-5个工作日内按照结算价结算到甲方指定账户，收款账户信息如下：
账户名称：
账号：
开户银行：
四、合作期限
1、双方的合作期限自【x】年【x】月【x】日起至【x】年【x】月【x】日止；
2、本协议期限届满时自动终止，期限届满时双方权利义务尚未履行完毕的，双方的合作期限顺延至双方履行完毕。在同等条件下，甲方应当优先选择乙方进行合作。

条约声明

第一条 双方的权利义务

1、甲方保证乙方服务正常开展所需的酒店方配合措施到位、及时，包括但不限于酒店宣传、工作人员配合等。
2、由于战争、地震、雷击、水灾、火灾等不可抗力原因致使双方不能按约定履行协议，则本协议的履行时间应予以延期，双方均不对因不可抗力造成的损失承担责任。
3、甲方应按照本协议的约定按时向乙方结算，逾期结算的，乙方可要求甲方继续按照约定置换酒店房券和餐券，亦有权按照待置换酒店房券和餐券的折合人民币价值金额要求甲方支付现金，不管是哪种结算方式，甲方均需按照待计算酒店房券和餐券折合人民币价值金额为基数，每日按照4‰的标准向乙方支付逾期结算违约金。

第二条 协议的变更、解除及终止
协议期间，任何一方欲协商变更、解除及终止本协议的，需提前一个月向另一方书面提出，经双方协商一致并结算完毕方可变更、解除及终止本协议；若任何一方未经对方书面同意，擅自变更或终止本协议，则需赔偿另一方因此而遭受的经济及声誉损失。
第三条 违约责任
除本协议另有约定外，任何一方违反本协议约定的，应当全额赔偿另一方因此而遭受的所有损失，以及守约方为了弥补、挽回损失而支出的诉讼费用、律师费用、鉴定费用、交通及餐饮等一切纠纷解决的相关费用。
第四条  协议的生效
1、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等效力。本协议经双方签署后生效，至双方合作期满为止。
（以下为协议双方之签署区）
	甲方（盖章）：

	乙方（盖章）：
	广州汇登信息科技有限公司

	法定代表人（签字）

	法定代表人（签字）

	授权代表人（签字）

	授权代表人（签字）

	送达地址：

	送达地址：

	签署日期：

	签署日期：

	备注：
1、如上表中甲乙双方存在仅盖章或者一方签字盖章一方仅盖章的情况，则双方确认本协议已经成立且生效；如存在一方未盖章的情况，则本协议未成立。
2、如上表中乙方是授权代表人签名，则需要向甲方提供盖章且法定代表人签名的授权委托书或者授权责任书。
3、本协议于以上日期在广州市天河区签署。

[image: image2.jpg]